17-02-2024 11:20:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

                 Justifica-se a execução deste trabalho, em decorrência da via mencionada encontrar-se com
buracos que danificam os veículos, causando prejuízos e comprometendo a segurança dos pedestres.

Operação Tapa Buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA PRELADO, EM FRENTE AO NUMERO 248, DOM ALMIR, 38.407-042, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 26522/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DO MORANGO, 64, PACAEMBU, 38.401-536, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Tunico

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Tunico

Nome Quantidade

Ver. Tunico 1

1Total